) REPUBLIKAESHQIP__ERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.HSQ | prot. Himaré, mé 08110 .2024

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

BANOREVE TE KOMUNITETIT TE HIMARES DHE GJITHE PALEVE TE
INTERESUARA

NEé mbéshtetje dhe n& zbatim t& ligjit Nr. 146/2014 "Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik" né
nenin 9 pika 1, 3, t& ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore" neni 18, si dhe né
Rregulloren e Késhillit bashkiak "Pér konsultimet publike",

Ju njoftojmé se do t& zhvillohen dégjesa publik pér rishikimin e projektit:
- Ndérhyrje e integruar pér pérmirésimin e aksesit, shérbimeve dhe rikualifikimit
urban né€ zonén e plazhit Livadh, me vendndodhje né bashkiné Himarg.

Ftojmé pérfagesues té bashkisé Himarg, pérfagésues t& Fondit Shqiptar t& Zhvillimit, pérfagésues
té firmes s&€ ndértimit, Késhillin bashkiak Himarg, anétarét e e komisionit t& shérbimeve,
administrator, banorg, t& gjith& grupet e interesit, grupe t& margjinalizuara, t& rinj/té reja, shoqgéri
civile, t& behen pjesé e kétyre dégjesave pér njé proces transparent dhe gjithépérfshirés.

Takimi do t& zhvillohen sipas kalendarit t& méposhtém:
Daté: 16.10.2024

Ora: 12:00

Vendi: N€ hyrje té plazhit té Livadhit, Himaré

Kéto takime kané si qéllim kryesor bashképunimin dhe mbledhjen e rekomandimeve dhe
mendimeve tuaja mbi kété céshtje.
Gjithashtu mirépresim rekomandime, propozime dhe sugjerime konkrete t& cilat mund té
dérgohen né adresat e méposhtme té e-mailit:

- Koordinatori pér t& drejtén e informimit: erindhabili@himara.gov.al

- Adresa zytare e bashkisé¢ Himarg: info@himara.gov.al
Kéto dégjesa publike do t&€ zhvillohen né bashk&épunim me bashkiné Himaré dhe
anetétaré/pérfaqésues t& Késhillit Bashkiak.
Jeni t€ lutur t&€ mermi pjesé, pasi pjesémarrja juaj &shté e réndésishme.
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